
1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

  
K

at
ec

he
tic

ký
 v
ě
st

ní
k 
č
. 6

/2
01

1-
12

 ©
 B

is
ku

ps
tv

í b
rn
ě
ns

ké
 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 
 



K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 
 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

K zamyšlení: 
I na nás doléhají pokušení. Která 
z nich budu přemáhat tento týden? 

„Vždyť to dělají všichni!“ – Pokušení 
chovat se tak, jak je to právě v módě, 
i když to odporuje Božímu zákonu. 

„Udělám to až zítra“ – Pokušení 
odkládat důležité věci na později. 

„Co z toho budu mít?“ – Pokušení 
dělat jen to, z čeho mám prospěch. 

  


